Município de São Miguel da Boa Vista

 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 44/2024
MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA AGRICULTURA FAMILIAR LEI 11.947/2009

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico, Licitação
do tipo  CHAMADA PUBLICA AGRICULTURA FAMILIAR, o presente tem por finalidade CHAMADA
PÚBLICA É A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, PARA O EXERCÍCIO 2024, e estará recebendo envelopes da
documentação e proposta até às 08:00 horas do 05/06/2024.  Maiores informações, bem como cópia
do edital poderá ser obtida com o setor de Licitações, e setor de compras, de Segunda a Sexta–Feira,
horário de expediente, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 horas. A presente licitação será
regida pela Lei nº. 11.947/2009 e os contratos se regeram pela lei 14.133/2021. São Miguel da Boa
Vista (SC), 03 de maio de 2024.

VANDERLEI BONALDO - Prefeito Municipal